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SILAO DE LA VICTORIA

SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE SILAO DE LA VICTORIA

Estado de Situacion Financiera
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activo Circulante
Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes yC en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

D ion, Deterioro y Ar 0 de Bienes

Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activo No Circulante

Total Activo

2018

2,428,487.47
531,753.71
2,860.00
0.00

0.00

0.00
63,072.90

3,026,174.08

0.00

0.00
3,698,144.23
5,166,066.68
43,053.86
-1,894,973.07
0.00

0.00

0.00
7,012,291.70

10,038,465.78

2017

4,497,529.36
527,281.15
2,860.00
0.00

0.00

0.00
63,072.90

5,090,743.41

0.00

0.00
2,198,144.23
4,320,153.87
43,053.86
-1,267,376.32
0.00

0.00

0.00
5,293,975.64

10,384,719.05

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivo No Circulante
Total del Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

F io C
Aportaciones
Donaciones de Capital

ion de la Hacienda Pu mor

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

de de

Exceso o iencia en la izacion de la ienda Publica/
Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2018

1,341,547.83

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,341,547.83

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

1,341,547.83

945,816.97
945,816.92
0.05
0.00

8,351,725.87
-1,024,793.27
9,376,519.14
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

9,297,542.84

10,639,090.67

2017

663,052.88
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

663,052.88

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

663,052.88

945,816.92
945,816.92
0.00
0.00

8,775,849.25
798,892.88
7.976,956.37
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

9,721,666.17

10,384,719.05

“Bajo protesta de decir verdad declaramos q I)s’Eslados Financieros y sus notas, son
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